
 Пятница,  05 марта 2021 года     № 7                                                                       бесплатно 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

от 02.03.2021 № 113 
р.п. Парфино 

 

О проведении публичных слушаний по актуализации 

схемы теплоснабжения Парфинского городского 

поселения 

 

 
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 октября 2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Совета депутатов Парфинского городского 
поселения от 26.09.2018 № 112 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний 
или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Парфинского городского 
поселения», Уставом Парфинского муниципального района и Уставом Парфинского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Провести публичные слушания по проекту актуализации схемы теплоснабжения Парфинского городского 

поселения 17 марта 2021 года в 15.00 часов по адресу: Новгородская область, Парфинский район, р.п. Парфино,                         
ул. Карла Маркса, д. 60: 

1.1. проект актуализированной схемы теплоснабжения Парфинского городского поселения размещен на 
официальном сайте парфинский-район.рф;  

1.2. форма проведения публичных слушаний заочная, в связи с угрозой распространения коронавирусной 
инфекцией Covid-19;  

1.3. замечания и предложения принимаются на адрес электронной почты adum@yandex.ru или по адресу: 
Новгородская область, Парфинский район, р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, каб. № 9 до 16.03.2021. 

2. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации, 
председателя комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения Администрации 
муниципального района А.В. Залогина. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на 
официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».  

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 

_____________________________________________________________ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

от 03.03.2021 № 115 
р.п. Парфино 

 

Об утверждении Перечня органов и организаций, с 

которыми подлежит согласование проекта 

организации дорожного движения, разрабатываемые 

для автомобильных дорог общего пользования 

местного значения Парфинского городского поселения 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ "Об организации дорожного 

движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты 

организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения 
Парфинского городского поселения 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на 
официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».  

 

mailto:adum@yandex.ru


Периодическое печатное издание «Парфинский Вестник», 05 марта 2021 года №7 

 

2 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 

 

Утверждено 
постановлением Администрации 

муниципального района 
от 03.03.2021 № 115 

 

Перечень органов и организаций,  

с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для 

автомобильных дорог общего пользования местного значения Парфинского городского поселения 

 
1. Государственное областное казенное учреждение "Новгородавтодор" (в случае если автомобильные дороги 

общего пользования местного значения Парфинского городского поселения примыкают к автомобильным дорогам 
регионального или межмуниципального значения); 

2. Отдел Государственной Инспекции Безопасности Дорожного Движения ОМВД России по Парфинскому 
району; 

3. Муниципальное казенное учреждение «Парфинское городское хозяйство». 

____________________________________________________________ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

от 04.03.2021 № 119 
р.п. Парфино 

 

О внесении изменений в состав комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Парфинского 

муниципального района 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Парфинского 

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 30.03.2016 № 202 
«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Парфинского муниципального района», изложив его в 
новой прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на 
официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 

 

Приложение 

к постановлению Администрации 
муниципального района 

от 04.03.2021 № 119 

 

СОСТАВ 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  

Парфинского муниципального района 
 

Михайлова Ольга  

Викторовна 

- первый заместитель Главы администрации муниципального района, 

председатель комиссии 
Матвеева Наталья  
Николаевна 

- председатель комитета образования, спорта и молодежной политики 
Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии 

Михайлова Валентина  
Михайловна 

- заместитель председателя комитета образования, спорта и молодежной 
политики Администрации муниципального района, заместитель председателя 
комиссии 

Прыщак Елена  
Викторовна 

 

- главный служащий комитета образования, спорта и молодежной политики 
Администрации муниципального района, ответственный секретарь комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального 
района  

Члены комиссии: 
Жукова Вера  
Геннадьевна 

- заведующая отделением социального приюта для детей ОАУСО «Парфинский 
комплексный центр социального обслуживания»  

Иванчак Ольга  
Алексеевна 

- заведующий отделом культуры и архивного дела Администрации 
муниципального района   

Князева Наталия  

Николаевна 

- начальник отдела занятости населения Парфинского района ГОКУ «Центр 

занятости населения Новгородской области» 
Ладыгин Антон 
Александрович 

- заместитель начальника отдела – начальник отделения административной 
практики и дознания отдела надзорной деятельности и профилактической работы 
по Старорусскому, Парфинскому, Волотовскому, Поддорскому и Холмскому 
районам управления надзорной деятельности и профилактической работы 
Главного управления МЧС России по Новгородской области, майор внутренней 



Периодическое печатное издание «Парфинский Вестник», 05 марта 2021 года №7 

 

3 

 

службы 
Масливец Дмитрий  
Иванович 

- врач психиатр-нарколог кабинета врача психиатра-нарколога Парфинского 
района ГОБУЗ НОНД «Катарсис» 

Муллахметов Евгений  
Рефкатович 

- и.о. заместителя начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД 
России по Парфинскому району 

Николаева Оксана  
Владимировна 

- заместитель начальника Старорусского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по 
Новгородской области 

Парфенова Ольга  
Игоревна 

- директор ОАУСО «Парфинский комплексный центр социального 
обслуживания» 

Смоленцева Наталья  
Владимировна 

- руководитель филиала №4 ГОБУ «Старорусский центр психолого-
педагогической, медицинской и социальной помощи» 

Тимофеева Галина  
Николаевна 

- начальник отдела социальной защиты Парфинского района управления по 
предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр по организации социального 
обслуживания и предоставления социальных выплат» 

Тихонова Галина  
Анатольевна 

- главный специалист по опеке и попечительству комитета образования, спорта и 
молодежной политики Администрации муниципального района 

Филиппова Екатерина  
Сергеевна 

- заведующая отделением профилактики безнадзорности несовершеннолетних 
ОАУСО «Парфинский комплексный центр социального обслуживания» 

________________________________________ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

от 04.03.2021 № 121 
р.п. Парфино 

 

О назначении проведения публичных слушаний по 

предоставлению разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства 

 

 
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Правилами землепользования и застройки Федорковского сельского поселения, утвержденными решением Совета 
депутатов Федорковского сельского поселения от 26.12.2012 № 101, решением Думы Парфинского муниципального 
района от 26.09.2018 № 172 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний 
или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельских поселений 
Парфинского муниципального района» и на основании заявления застройщика 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Провести публичные слушания с 5 марта 2021 года по 2 апреля 2021 года по предоставлению разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства для строительства индивидуального жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 
53:13:0050401:60, площадью 1502 кв. м, по адресу: Новгородская область, Парфинский район, Федорковское сельское 
поселение, д. Веретье, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового квартала, в зоне Ж1 «Зона 
застройки индивидуальными жилыми домами». 

2. Назначить проведение публичных слушаний на 24 марта 2021 года в здании Администрации Федорковского 
сельского поселения по адресу: Новгородская область, Парфинский район, д. Федорково, ул. Новая, д. 3, кабинет Главы 

Федорковского сельского поселения в 16 часов 00 минут. 
3. Градостроительной комиссии Администрации муниципального района обеспечить направление 

правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства, имеющих общие границы с земельным 
участком, а также лицам, законные интересы которых могут быть нарушены, сообщения о проведении публичных 
слушаний с указанием даты, времени, места их проведения, времени и места предварительного ознакомления с 
соответствующей информацией и документацией, сроков начала и окончания приема предложений, замечаний и 
рекомендаций по вопросу публичных слушаний, наименования и места нахождения органа, принимающего 
предложения, замечания и рекомендации. 

4. Границы территории для проведения публичных слушаний: 
Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский муниципальный район, Федорковское сельское 

поселение, д. Веретье. 
5. Все расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства несет заявитель. 
6. Рекомендовать гражданам, заинтересованным органам и организациям направлять имеющиеся у них 

предложения, замечания и рекомендации по вопросу публичных слушаний со дня официального опубликования 
настоящего постановления до дня проведения публичных слушаний в Администрацию Парфинского муниципального 

района по адресу: Новгородская область, р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, кабинет № 3, по рабочим дням с 8 часов 
30 минут до 17 часов 30 минут, обед с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут (телефон 8-81650-6-15-77). 

7. С документами можно ознакомиться в Администрации Парфинского муниципального района по адресу: 
Новгородская область, р.п. Парфино, ул. Карла Маркса, д. 60, кабинет № 3 по рабочим дням с 8 часов 30 минут до 17 
часов 30 минут, обед с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут (телефон 8-81650-6-15-77) и на официальном сайте 
Администрации Парфинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 
парфинский-район.рф. 



Периодическое печатное издание «Парфинский Вестник», 05 марта 2021 года №7 

 

4 

 

8. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний заместителя Главы администрации, 
председателя комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения Администрации 
муниципального района Залогина Александра Викторовича. 

9. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на 
официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».  

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 

 

 

Информационное сообщение о проведении публичных слушаний 
 
Администрация Парфинского муниципального района информирует о проведении публичных слушаний с 19 

октября 2020 года по 9 ноября 2020 года по предоставлению разрешения  на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для строительства индивидуального 
жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 53:13:0050401:60, площадью 1502  кв.м, по адресу: 
Новгородская область, Парфинский район, Федорковское сельское поселение, д. Веретье, земельный участок 

расположен в северо-восточной части кадастрового квартала, в зоне Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми 
домами». 

На публичных слушаниях рассматривается вопрос: 
О предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства для строительства индивидуального жилого дома на земельном 
участке с кадастровым номером 53:13:0050401:60, площадью 1502 кв.м, по адресу: Новгородская область,  Парфинский 
район,  Федорковское сельское поселение, д. Веретье, земельный участок расположен в северо-восточной части 
кадастрового квартала, в зоне Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами». 

Информация о времени и месте предварительного ознакомления с градостроительной документацией: 
С документами можно ознакомиться в Администрации Парфинского муниципального района по адресу: р.п. 

Парфино, ул. Карла Маркса, д.60, кабинет №3, по рабочим дням с 8 часов 30 минут до 17 часов 30 минут, обед с 13 
часов 00 минут до 14 часов 00 минут (телефон 8-81650-6-15-77) и на официальном сайте Администрации Парфинского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: парфинский-район.рф. 

Информация о порядке рассмотрения предложений и рекомендаций, замечаний граждан: 
Письменные и устные предложения, рекомендации, замечания принимаются по вышеуказанному адресу, а 

также могут быть высказаны в ходе публичных слушаний до подписания протокола публичных слушаний. 

Место и время проведения публичных слушаний: 
Публичные слушания состоятся  24 марта 2021 года в здании Администрации Федорковского сельского 

поселения по адресу: Новгородская область, Парфинский район, д. Федорково, ул. Новая, д.3, кабинет Главы 
Администрации Федорковского сельского поселения в 16 часов 00 минут. 

Границы территории для проведения публичных слушаний: 
Российская Федерация, Новгородская область,  Парфинский муниципальный район,  Федорковское сельское 

поселение, д. Веретье. 
Ответственный за проведение публичных слушаний заместитель Главы администрации, председатель комитета 

ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения Администрации  муниципального района Залогин 
Александр Викторович. 

______________________________________________________________ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
 

от 02.03.2021 № 62-рг 
р.п. Парфино 

 

О внесении изменений в план культурно-массовых 

мероприятий на территории Парфинского 

муниципального района на 2021 год 

 

 

 
В соответствии с ходатайствами МБУК МКДЦ от 17.02.2021 № 37, от 24.02.2021 № 48 и МБУ ЦФМТО от 

26.02.2021 № 23 о проведении культурно-массовых мероприятий на территории Парфинского муниципального района: 
1. Внести изменения в план культурно-массовых мероприятий на территории Парфинского муниципального 

района на 2021 год, утвержденный распоряжением Администрации Парфинского муниципального района от 14.12.2020 
№ 368-рг «Об утверждении Плана культурно-массовых мероприятий на территории Парфинского муниципального 
района на 2021 год»: 

1.1. изложить п. 21, п. 26 плана культурно-массовых мероприятий на территории Парфинского 

муниципального района на 2021 год в новой прилагаемой редакции:  

№ п/п 
Дата 

проведения 
Название  

мероприятия 
Место 

проведения 
Ответственный 

1 2 3 4 5 

«21 Март 2021 Батл «Boy s Girl’s» МБУК МКДЦ 
п.Парфино 

О.А.Иванчак   
А.В. Яковлева 



Периодическое печатное издание «Парфинский Вестник», 05 марта 2021 года №7 

 

5 

 

 
1.2. 

дополнить 
пунктом 115 

плана культурно-массовых мероприятий на территории Парфинского муниципального района на 2021 год, следующего 
содержания: 

 

 
1.3. дополнить пунктом 3.68 раздел 3 плана культурно-массовых мероприятий на территории Парфинского 

муниципального района на 2021 год, следующего содержания: 
 

 
2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 

____________________________________________________________ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
 

от 03.03.2021 № 64-рг 
р.п. Парфино 

 

О внесении изменений в состав рабочей группы по 

организации выбора общественной территории для 

участия в федеральном проекте «Формирование 

комфортной городской среды» на территории 

Парфинского городского поселения в 2022 году 

 

 
1. Внести изменения в состав рабочей группы по организации выбора общественной территории для участия в 

федеральном проекте «Формирование комфортной городской среды» на территории Парфинского городского поселения 
в 2022 году, утвержденный распоряжением Администрации муниципального района от 28.01.2021 № 12-рг, изложив его 
в новой прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник», разместить на 
официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 

 

 
Приложение 

к распоряжению Администрации 
 муниципального района  

от 03.03.2021 № 64-рг 

 

 

Состав  

рабочей группы по организации выбора общественной территории для участия в федеральном проекте 

«Формирование комфортной городской среды» на территории Парфинского городского поселения в 2022 году 

26 Март 2021 Капустник «Мы веселые 
артисты», посвященный дню 
культработника 

МБУК МКДЦ 
п.Парфино 

 

О.А.Иванчак   
А.В. Яковлева»; 

№ п/п 
Дата 

проведения 
Название  

мероприятия 
Место 

проведения 
Ответственный 

1 2 3 4 5 

«115 Март 2021 Праздничный концерт, 

посвященный международному 
женскому дню «Весенний 
концерт» 

п. Парфино  

ул. Космонавтов,  
д. 1, кв. 4 

О.А.Иванчак   

А.В. Яковлева»; 
 

№ п/п 
Дата 

проведения 
Название  

мероприятия 
Место 

проведения 
Ответственный 

1 2 3 4 5 

«3.68. 
 

Март 
2021 

80-летие ветерана труда, 
председателя Сергеевской 

первичной ветеранской 
организации Матвеевой 
Валентины Васильевны 

ст. Парфино, 
ул. Лесная, д.15 

 

О.А.Иванчак   
О.А.Высоцкая 

Э.М.Меликова». 



Периодическое печатное издание «Парфинский Вестник», 05 марта 2021 года №7 

 

6 

 

 
Леонтьева 
Елена Николаевна 

- Глава муниципального района, руководитель рабочей группы  

Залогин 
Александр Викторович 

- заместитель Главы администрации, председатель комитета ЖКХ, 
строительства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения Администрации 
муниципального района, заместитель руководителя рабочей группы  

Мамонтова 

Екатерина Александровна 

- ведущий специалист отдела по организационным и общим вопросам 

управления делами Администрации муниципального района, секретарь 
рабочей группы  

Члены комиссии:  
Григорьева 
Светлана Евгеньевна 

- индивидуальный предприниматель ООО «Уралочка» (по согласованию) 

Дроздова  
Ирина Викторовна 

- начальник отдела по организационным и общим вопросам управления 
делами Администрации муниципального района 

Липских 
Елена Алексеевна 

- главный специалист комитета образования, спорта и молодежной политики 
Администрации муниципального района 

Новожилова 
Людмила Сергеевна 

- главный редактор газеты «Приильменская Правда», член общественного 
Совета Парфинского муниципального района 

Петрова 
Анна Юрьевна 

- Глава Парфинского городского поселения 

Смирнова 
Олеся Евгеньевна 

- управляющий Делами администрации муниципального района 

Фишер 
Людмила Михайловна 

- председатель общественного совета Парфинского муниципального района 

________________________________________________ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 04.03.2021 № 25  

р.п. Парфино 

 

О внесении изменения в границы территории, на 

которой осуществляется территориальное 

общественное самоуправление 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Парфинского городского поселения и Положением о 
территориальном общественном самоуправлении в Парфинском городском поселении, утвержденным решением Совета 
депутатов от 26.12.2012   № 116, на основании поступившего протокола собрания членов ТОС «Семерка»  

Совет депутатов Парфинского городского поселения 

РЕШИЛ: 
1. Внести изменение в границы территории ТОС «Семерка», утвержденные решением Совета депутатов 

Парфинского городского поселения от 24.10.2018 №120, в соответствии со словесным описанием границ территории, на 
которой осуществляется территориальное общественное самоуправление (Приложение № 1) и схемой границ 
территории (Приложение № 2). 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на 
официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 

Глава городского поселения        А.Ю. Петрова 

 

 

Приложение №1 
к решению Совета депутатов 

Парфинского городского поселения 
от 04.03.2021 № 25 

 

 

Словесное описание границ территории, на которой осуществляется  

территориальное общественное самоуправление 
 

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах населенного пункта поселка 
Парфино по адресу улица Строительная, дом 7: 

на прилегающей территории с южной стороны до проезжей части по переулку Зелёный; 
с восточной стороны до грунтовой дороги переулка Строительный; 



Периодическое печатное издание «Парфинский Вестник», 05 марта 2021 года №7 

 

7 

 

с северной стороны до спортивной площадки по ул. Строительная и  дворовой территории МКД по ул. 
Строительная, включая проход между спортивной площадкой и хозпостройками  до улицы Мира;  

с западной стороны до дворовой территории МКД  по ул. Мира  

 

 

 

 

 

 

Приложение №2 
к решению Совета депутатов 

Парфинского городского поселения 
от 04.03.2021 № 25 

 

Схема границ территории 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 

 

Учредитель: Дума Парфинского муниципального района 

 

Подписан в печать: 05.03.2021 в 17.20 

Издатель: Администрация Парфинского муниципального района 

Главный редактор: Леонтьева Е.Н. 

 

Тираж: 09 экземпляров 

Адрес учредителя (издателя): Новгородская область, п. Парфино, 

 ул. Карла Маркса, д.60 

Телефон: (8816-50) 63-042 

  


